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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNING & FORMIDLING ApS

Højgårdsvej 10B

4540 Fårevejle

CVR-nr: 31748321

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er handel, rådgivning og formidling samt konsulentvirksomhed i

forbindelse hermed.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Årets ordinære resultat efter skat udgør -56.695 kr. mod 25.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat

for tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2020 som giver anledning til bemærkninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, og er i al væsentlighed følgende:

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages

nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang,

og såfremt indtæften kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter

og rabatter i forbindelse med salget.

 

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at

produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktions-metoden).

Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden

på balancedagen kan opgøres pålideligt, og der er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet. 

 

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialet med fradrag af rabatter samt årets forskydning i

varebeholdninger. 

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration, lokaler, tab på debitorer.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenghe og pensioner samt andre omkostninger til

social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra

offentlige myndigheder.

 

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholderårets af- og nedskrivninger samt fortjneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

 

Finansielle poster



Side 6 af 11

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

 

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen. Årets skat er beregnet med 22%.

 

BALANCEN

 

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulere afskrivninger og nedskrivning-

er. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen

omfatter anskaffelesprisen samt omkostninger ditekte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at

blive tage i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede levetid, som er: 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år

 

Småaktiver med en forventet levetid under  1 år indregnes i anskaffelesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Forjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under af- og nedskrivninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer oig

forventede tab. Igangværende arbejder for fremmed regning er kendetegnet ved, at de producerede varer indeholder en høj

grad af individualisering af hensyn til design. Desuden er det et krav, at der inden påbegyndelsen af arbejdet er indgået

bindende kontrakt, der medfører bod og erstatning ved senere ophævelse.

 

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den

enklte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det udførte arbejde, normalt beregnet som

forholdet mellem de afholdte omkostninger og de samlede forventede omkostninger til den pågældende entreprise. 

 

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til de medgåede

omkostninger, i det omfang der er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

 

Entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger aconto faktureringer og forventede tab, indrenges

under tilgodehavender. Entreprisekontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes

under forpligtelser.

 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i  takt med, at de

afholdes.

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

 

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

 

Udskudte skatteforpligtelser og udskudt skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudt

skatteaktiv indregnes dog kun i det omfang det forventes at kunne blive udnyttet.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser
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indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.325 30.824

Personaleomkostninger 0 -3.915

     Lønninger -3.915

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -11.000 0

Resultat af ordinær primær drift -12.325 25.716

Øvrige finansielle omkostninger -4.370 1.192

Ordinært resultat før skat -16.695 25.716

Årets resultat -16.695 25.716

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -16.695 25.716

I alt -16.695 25.716
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 44.000

Materielle anlægsaktiver i alt 1 44.000

Anlægsaktiver i alt 44.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 76.453 70.075

Igangværende arbejder for fremmed regning 58.830 84.862

Tilgodehavende skat 0 0

Andre tilgodehavender 0 0

Tilgodehavender i alt 135.283 154.937

Likvide beholdninger 6.627 85.734

Omsætningsaktiver i alt 141.910 240.671

AKTIVER I ALT 185.910 240.671
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat -22.630 -5.935

Egenkapital i alt 102.370 119.065

Leverandører af varer og tjenesteydelser 47.677 79.227

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 35.863 42.379

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 83.540 121.606

Gældsforpligtelser i alt 83.540 121.606

PASSIVER I ALT 185.910 240.671
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Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

   

  Andre Anlæg mv.

  kr.

Kostpris primo 0

Tilgang 55.000

Afgang 0

Kostpris ultimo 55.000

 

Opskrivninger primo 0

Årets opskrivning 0

Opskrivninger ultimo 0

 

Af- og nedskrivning primo 0

Årets afskrivning -11.000

Tilbageførsel ved afgang 0

Af- og nedskrivning ultimo -11.000

 

Regnskabsmæssig værdi ultimo 44.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

 Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover

hvad der måtte fremgå af årsregnskabet. 

 

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


